
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  548 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI AL CONCORSO 
PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 "ISTRUTTORE 
TECNICO" (CAT. C/1 EX CCNL), CONCORSO APPROVATO 
GIUSTA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 432 DEL 
29/07/2021.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

13/10/2021

 568

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI13/10/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 548 DEL 13/10/2021 

 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI AL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 "ISTRUTTORE TECNICO" (CAT. 
C/1 EX CCNL), CONCORSO APPROVATO GIUSTA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 432 DEL 
29/07/2021. 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 94 del 22/09/2020 con la quale è stato 
approvato il piano fabbisogno del personale per il triennio 2021 - 2022 – 2023 ai sensi del 
DPCM 17 marzo 2020, piano che prevedeva, il ricorso ad eventuali mobilità di personale in 
entrata/uscita in relazione a cessazioni di personale non preventivate; 
 
Vista la nota in data 03/03/2021  con la quale il Comune di Legnano (MI) comunicava che la 
dipendente di ruolo Geom. C. D. B., in servizio presso l’Area Demanio e Patrimonio 
Immobiliare, era risultata vincitrice della procedura pubblica selettiva di mobilità esterna 
indetta dall’innanzi citato Ente e richiedeva, pertanto, al Comune di Busto Garolfo (MI) il 
conseguente assenso al trasferimento; 
 
Richiamata la nota prot. n. 9620 del 19/04/2021 con la quale il Comune di Busto Garolfo (MI) 

ha espresso parere favorevole al trasferimento della dipendente di che trattasi; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 29 del 15/04/2021 di approvazione del piano 
fabbisogno del personale per il triennio 2021 -2022 2023 ai sensi del DPCM 17 marzo 2020, 
con la quale veniva stabilito, tra l’altro, la sostituzione di tale figura, mediante mobilità da altro 
Ente ovvero procedura concorsuale; 
 
Richiamata la propria determinazione n. 210 del 07/04/2021 con la quale era stato approvato 
un avviso esplorativo di mobilità esterna per l’assunzione con rapporto di lavoro a tempo pieno 
ed indeterminato di n. 1 Istruttore Tecnico – categoria giuridica ed economica C1 – da 
impiegarsi presso l’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare; 
 
Accertato che, alla data di scadenza della presentazione delle domande (06/05/2021), non 
sono pervenute domande di partecipazione e che, di seguito, non ha prodotto alcun effetto la 
richiesta, trasmessa con nota prot. n. 11440 del 11/05/2021 agli Enti limitrofi per l’utilizzo di 
eventuali graduatorie ancora attive; 
 
Dato atto del rispetto della normativa in materia di personale così come stabilito dalle 
richiamate deliberazioni, nonché di quanto previsto in materia di personale dal D. L. n. 
90/2014 convertito nella Legge n. 114 del 18/08/2014 e dalla Legge 23/12/2014 n. 190, 
nonché dalla Legge n. 232/2016 (legge di stabilità 2017); 
 
Richiamata la propria determinazione n. 432 del 29/07/2021 di approvazione di un avviso di 
concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 
“Istruttore Tecnico” (Cat. C/1 ex CCNL); 
 
Considerato l’articolo 56 capo IV del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e 
servizi comunali del Comune di Busto Garolfo (Mi) approvato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 3 del 10/01/2017 e s.m.i, (“Composizione commissione esaminatrice”), in virtù 
del quale la commissione giudicatrice del concorso in questione è stata nominata giusta 
determinazione dirigenziale n. 547  del 13/10/2021;  
 
Richiamato l’articolo 58 comma 2 (“Norme di funzionamento della Commissione”) del sopra 
menzionato Regolamento, in virtù del quale si rende necessario approvare giusta 
determinazione dirigenziale  l’ammissione dei candidati al concorso di che trattasi; 
 
Stabilito che, allo scadere del termine ultimo di presentazione delle domande, i candidati 
ammessi alla selezione risultano essere i seguenti: 
 



DETERMINAZIONE N. 548 DEL 13/10/2021 

 

 

 

 

PROT. 

 

DATA PROT. 

 

COGNOME 

 

NOME 

 

 

1 

 

0019934 

 

30/08/2021 

 

RUFFONI  

 

MARCO 

 

 

2 

 

0020544 

 

06/09/2021 

 

ZAMBONI 

 

SONIA 

 

 

3 

 

0020681 

 

07/09/2021 

 

IOFFREDO 

 

VIRGINIA 

 

 

4 

 

0020759 

 

07/09/2021 

 

GIULIANO 

 

CLAUDIA 

 

 

5 

 

0020785 

 

08/09/2021 

 

BRACCA 

 

LILIA 

 

 

6 

 

0021604 

 

16/09/2021 

 

ORLANDO 

 

PIER LUIGI 

 

 

7 

 

0021764 

 

20/09/2021 

 

FERRULLI 

 

ROSA 

 

 

8 

 

0021765 

 

20/09/2021 

 

BELLITTI 

 

PIETRO 

 

 

9 

 

0021766 

 

20/09/2021 

 

MANGANO 

 

PAOLO 

 

 

10 

 

0021901 

 

21/09/2021 

 

BOTTA 

 

ANNA 

 

 

11 

 

0022060 

 

22/09/2021 

 

BATTIGAGLIA 

 

CARMINE 

 

 

12 

 

0022055 

 

22/09/2021 

 

LUNARDI 

 

VERONICA 

 

 

13 

 

0022241 

 

23/09/2021 

 

TOSI 

 

GIULIA 

 

 

14 

 

0022435 

 

27/09/2021 

 

VITRANI 

 

GIUSEPPE 

 

 

15 

 

0022433 

 

27/09/2021 

 

GIUDICI 

 

TOMMASO 

 

 

16 

 

0022429 

 

27/09/2021 

 

BECCEGATO 

 

SARA LUCIA 

 

      



DETERMINAZIONE N. 548 DEL 13/10/2021 

 

17 0022427 27/09/2021 TRICOLI DAVIDE 

 

18 

 

0022424 

 

27/09/2021 

 

MALAGUTI 

 

FEDERICO 

 

 

19 

 

0022421 

 

 

27/09/2021 

 

MORETTI 

 

FRANCESCO 

 

 

20 

 

0022419 

 

 

27/09/2021 

 

QUARONI 

 

MARZIA 

 

 
 
Ritenuto di dover, quindi, procedere alla ammissione dei candidati secondo quanto innanzi 
riportato; 
 
Vista la  delibera di Consiglio Comunale n.21 del 30/04/2021 è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2021/2023;  
 
Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n.20 del 30/04/201 è stato approvato 
l'aggiornamento al DUP 2021/2023;  
 
Richiamata altresì la delibera di Giunta Comunale n.44 del 04/05/2021 è stato approvato il PEG 
2021; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 20 in data 27/07/2021, con il quale è stato individuato il 
Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane;  
 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di approvare l’ammissione dei candidati al concorso pubblico per titoli ed esami per 
l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 “Istruttore Tecnico” (Cat. C/1 ex 
CCNL), concorso approvato giusta determinazione dirigenziale n. 432 del 29/07/2021; 
 

2. di dare atto che i candidati ammessi al concorso in questione risultano, nello specifico, 
essere i seguenti: 

 

 

 

PROT. 

 

DATA PROT. 

 

COGNOME 

 

NOME 

 

 

1 

 

0019934 

 

30/08/2021 

 

RUFFONI  

 

MARCO 

 

      



DETERMINAZIONE N. 548 DEL 13/10/2021 

 

2 0020544 06/09/2021 ZAMBONI SONIA 

 

3 

 

0020681 

 

07/09/2021 

 

IOFFREDO 

 

VIRGINIA 

 

 

4 

 

0020759 

 

07/09/2021 

 

GIULIANO 

 

CLAUDIA 

 

 

5 

 

0020785 

 

08/09/2021 

 

BRACCA 

 

LILIA 

 

 

6 

 

0021604 

 

16/09/2021 

 

ORLANDO 

 

PIER LUIGI 

 

 

7 

 

0021764 

 

20/09/2021 

 

FERRULLI 

 

ROSA 

 

 

8 

 

0021765 

 

20/09/2021 

 

BELLITTI 

 

PIETRO 

 

 

9 

 

0021766 

 

20/09/2021 

 

MANGANO 

 

PAOLO 

 

 

10 

 

0021901 

 

21/09/2021 

 

BOTTA 

 

ANNA 

 

 

11 

 

0022060 

 

22/09/2021 

 

BATTIGAGLIA 

 

CARMINE 

 

 

12 

 

0022055 

 

22/09/2021 

 

LUNARDI 

 

VERONICA 

 

 

13 

 

0022241 

 

23/09/2021 

 

TOSI 

 

GIULIA 

 

 

14 

 

0022435 

 

27/09/2021 

 

VITRANI 

 

GIUSEPPE 

 

 

15 

 

0022433 

 

27/09/2021 

 

GIUDICI 

 

TOMMASO 

 

 

16 

 

0022429 

 

27/09/2021 

 

BECCEGATO 

 

SARA LUCIA 

 

 

17 

 

0022427 

 

27/09/2021 

 

TRICOLI 

 

DAVIDE 

 

 

18 

 

0022424 

 

27/09/2021 

 

MALAGUTI 

 

FEDERICO 

 

 

19 

 

0022421 

 

27/09/2021 

 

MORETTI 

 

FRANCESCO 

 



DETERMINAZIONE N. 548 DEL 13/10/2021 

 

 

 

20 

 

0022419 

 

 

27/09/2021 

 

QUARONI 

 

MARZIA 

 

 
3. di demandare all’ufficio personale dell’Ente ogni operazione legata alla presente 

determinazione, in ottemperanza a quanto previsto all’articolo 12 (“Convocazione”) 
dell’avviso di concorso di che trattasi. 

 
 
 

La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 
Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 
 


		2021-10-13T10:57:53+0200
	ARNOLDI ROSSANA




